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Nowa zdalna aktualizacja oprogramowania dostępna 
dla ponad 1 miliona pojazdów BMW na całym świecie. 
+++ Prosta rejestracja profilu kierowcy za 
pośrednictwem aplikacji My BMW +++ 
 
Monachium. To największa dotąd zdalna aktualizacja oprogramowania w historii 

BMW Group . Od 22.02.2021 rozpoczyna się wprowadzanie najnowszej wersji 

systemu operacyjnego BMW 7 (wersja 11/20). Aktualizacją oprogramowania 

objętych jest ponad 20 modeli i łącznie ponad milion pojazdów BMW na całym 

świecie. Jest to kolejna największa prowadzona zdalnie kampania aktualizacyjna 

europejskiego producenta. Najważniejsze elementy nowej wersji to głęboka 

integracja asystenta głosowego Amazon Alexa w pięciu krajach, możliwość 

szybkiego i łatwego logowania się w samochodzie z profilem kierowcy za 

pomocą aplikacji My BMW oraz rozszerzenie aktywnej nawigacji na kolejne kraje. 

Klienci zostaną poinformowani o dostępności aktualizacji dla ich pojazdu 

komunikatem w samochodzie i w aplikacji BMW na smartfonie. 

Przegląd nowych i rozszerzonych funkcji. 

• Aplikacja My BMW umożliwia teraz szybkie i łatwe przeniesienie 

osobistego profilu kierowcy w BMW do innych pojazdów BMW, w tym 

wypożyczonych, poprzez zeskanowanie kodu QR. Ustawienia klimatyzacji 

i nawigacji oraz ulubione funkcje są automatycznie przenoszone do pojazdu. 

W profilu można przechowywać też indywidualne ustawienia, takie jak 

ustawienia fotela, lusterek zewnętrznych czy preferowane ustawienia 

systemów wspomagających kierowcę. Jeśli klient powiązał swój profil 

z kluczykiem, jego ustawienia są wczytywane natychmiast po otwarciu 

pojazdu. 

• BMW M Laptimer gwarantuje jeszcze większą radość z jazdy na torze 

wyścigowym, rejestrując dane z czujników bezpośrednio z samochodu 

(położenie pedału gazu, obroty, przeciążenia i inne). W dowolnej chwili 

podczas jazdy można sprawdzać czasy okrążeń, czas jazdy lub przebytą 

odległość, co pomaga poprawić indywidualne wyniki na torze wyścigowym. 
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Wszystkie dane BMW M Laptimer mogą być analizowane też na spokojnie 

po zakończeniu jazdy i są odpowiednio przygotowywane. 

• Dzięki nowemu rozszerzeniu inteligentnego asystenta osobistego 

BMW klienci mogą wypróbować brzmienie modeli BMW M. Na 

odpowiednio postawione pytanie usłyszeć sportowe brzmienie samochodu 

w najprawdziwszym tego słowa znaczeniu. 

• Zmiana pasa zawsze w odpowiednio wczesny i bezpieczny sposób, również 

za granicą. Aktywna nawigacja jako rozszerzona funkcja asystenta 

kierowania i prowadzenia po pasie ruchu wspiera obecnie również klientów 

we Francji, Portugalii i Hiszpanii. Funkcja sugeruje zmianę pasa ruchu, jeśli 

jest to konieczne do podążania wyznaczoną trasą. W przypadku wykrycia 

miejsca na manewr aktywny system nawigacji czeka do tego miejsca, 

a następnie wskazuje zmianę pasa ruchu. 

• Głęboka integracja Amazon Alexa umożliwia korzystanie z asystenta 

głosowego Amazon w samochodzie w sposób znany klientowi z domu. 

Edycja list zakupowych, pobieranie wiadomości lub odtwarzanie muzyki 

stają się tym samym jeszcze łatwiejsze. Możliwe jest teraz również 

sterowanie funkcjami inteligentnego domu z samochodu. W ramach tej 

aktualizacji asystent Amazon Alexa zostanie udostępniony w Niemczech, 

Austrii, Wielkiej Brytanii, Hiszpanii i Włoszech. Kolejne aktualizacje rozszerzą 

integrację Amazon Alexa na inne kraje. 

Ulepszenia funkcji 

• Profile kierowców mogą mieć teraz oprócz standardowo dostępnych zdjęć 

również osobisty awatar. Synchronizacja odbywa się w prosty sposób 

przez aplikację My BMW. 

• Aby ułatwić klientom usunięcie ich danych i skrótów do aplikacji My BMW 

podczas zwrotu pojazdu, wszystkie połączenia z aplikacją My BMW lub 
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kontem BMW zostają automatycznie usunięte, gdy tylko klient przywróci 

ustawienia fabryczne. 

• Wraz z tą zdalną aktualizacją oprogramowania w samochodzie pojawi się 

najnowsza wersja zintegrowanej instrukcji obsługi. 

Zdalna aktualizacja oprogramowania i jej wprowadzanie. 

System operacyjny BMW 7 i zdalna aktualizacja oprogramowania daje 

kierowcom BMW od 2018 r. łatwy i szybki sposób na aktualizację pojazdu 

o najnowsze oprogramowanie. Nowe funkcje można wygodnie wgrywać do 

samochodu w sposób bezprzewodowy (over-the-air). Pliki instalacyjne są 

przygotowywane w tle, po czym instalacja rzadko trwa dłużej niż 20 minut, nawet 

w przypadku obszernych aktualizacji. 

Ze względu na epidemię koronawirusa, która wpływa na dostępność obsługi 

technicznej, w niektórych krajach wdrożenie obecnej aktualizacji może się 

opóźnić. 

Pojazdy z BMW Operating System 7 produkowane od listopada 2020 roku są już 

wyposażone w najnowszą wersję z dodatkowymi funkcjami. Klienci mogą 

sprawdzać wersję oprogramowania w ustawieniach pojazdu w zakładce „Remote 

Software Upgrade” i wyszukiwać dostępne aktualizacje. Zdalna aktualizacja 

oprogramowania jest już dostępna dla ponad 20 modeli BMW, a tym samym dla 

prawie całej floty BMW. Pojazdy z oprogramowaniem starszym niż wersja 07/20 

nie mają możliwości zainstalowania najnowszej wersji, dopóki nie zostanie 

pobrana i zainstalowana wersja pośrednia. Do instalacji oferowana jest zawsze 

tylko kolejna możliwa aktualizacja. Użytkownik nie może zainstalować 

niewłaściwej wersji. 

Dostępność usług i funkcji zależy od wyposażenia pojazdu i danego kraju. Klienci 

mogą zapoznać się z uwagami dotyczącymi wersji obowiązującymi na danym 

rynku na krajowej stronie BMW ConnectedDrive. 

https://www.bmw-connecteddrive.com/
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Instrukcje i wskazówki dotyczące zdalnej aktualizacji oprogramowania można 

znaleźć w filmie BMW How-To. 

 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 7,118 
mld euro przy obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 
w BMW Group było zatrudnionych 126 016 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady 
ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, 
promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę 
zasobów naturalnych. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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